
 

 
 

 

1

 
Základní škola Karolinka , 

okres Vsetín 
 

 
 
 

 
 

Výroční zpráva o činnosti školy  
 

za školní rok 2010- 2011 
 

 
 
 
 

                                                                        Zpracoval:   Mgr. Petr Šrámek 
        ředitel školy 



 

 
 

 

2

Charakteristika školského zařízení 
  
• Základní škola Karolinka, okres Vsetín, Kobylská 250, 756 05 Karolinka.  
• Město Karolinka, Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka. 
• Právní forma školy – příspěvková organizace od 1. 1. 1995 
• Ředitel školy: od 1.6.2006 Mgr. Petr Šrámek,  
• Zástupce ředitele: Mgr. Petr Muroň 
• Kontakt na zařízení - tel.: 571 450 715, tel/fax: 571 450 760, e-mail: zskarolinka@vs.inext.cz    
• Jméno pracovníka pro informace: Bronislava Václavíková   
• Datum zařazení do sítě: 22. 3. 1996  

Poslední aktualizace v síti: 4. 7. 2007  
Identifikační číslo ředitelství v síti škol: 600 150 135  

• Součásti školy podle Rozhodnutí o zařazení do sítě a jejich kapacity: 
Základní škola – 346 žáků 
Školní družina a školní klub – 70 žáků 
Školní jídelna základní školy – 1000 jídel 

 
Základní údaje o škole a součástech, které sdružuje za školní rok 2010/2011 :  

 

 Počet tříd 
 Počet žáků Průměrný počet 

žáků na třídu 
1. stupeň 5 99 19,8 
2. stupeň 4 91 22,75 
Školní družina 1 30 30 
Školní jídelna x 175 x 
 
• Rada školy : 
 
Rada školy byla jmenována usnesením Rady města Karolinka ze dne 12. 11. 2008. 
  
 Členové: Mgr. Bohumila Václavíková Miroslava Koňaříková 
  Ing. Stanislava Martincová Eva Hazuchová   
  Mgr. Karin Davídková   Břetislav Křenek 
 
• Seznam mimoškolních nebo občanských sdružení při škole: nadační fond  

 
Vzdělávací programy školy 
 

vzdělávací program č.j.MŠMT 
školní rok 2010/2011 

v ročnících počet žáků 
Základní škola 
ŠVP „Škola pro život“ 

16 847/96-2 5. 
1-4. a 6.-9. 

21 
171 

 
• Nabídka volitelných  a  nepovinných předmětů. 

Volitelné předměty:  7. ročník - práce na počítači,  DCj-Nj, KAj 
 8. ročník - práce na počítači,  DCj-Nj, Jak 
 9. ročník  - práce na počítači, domácnost, DCJ-NJ, KAj, Sportovní hry 

Změna učebních plánů 
Od 1. září 2010 se v 1- 4. a 6. - 9. ročníku učilo podle vlastního školního vzdělávacího programu „Škola pro život“. 

 
Nepovinné předměty:  1. – 5. ročník – římskokatolické náboženství (3 skupiny) 
 6. - 9. ročník – Sportovní hry, Domácnost ( 4 skupiny) 
 
 
Mezinárodní spolupráce a programy. 
 



 

 
 

 

3

Pokračovala formálně spolupráce (návštěva při 30. Výročí školy na Akademii) se Základní školou v Papradně na 
Slovensku.  

 
Údaje o pracovnících školy 
 
Pedagogičtí pracovníci ve školním roce 2010/2011 : 
 
 počet fyzických 

osob 
přepočtené 

úvazky 
Interní pracovníci 18 14,98 
Externí pracovníci 1 0,14 

 
Další údaje o pedagogických pracovnících ve školním roce 2010/2011: 
   

Poř.
č. 
 

Pracovní zařazení, 
funkce 

Úvazek  
v % 

Kvalifikace, stupeň 
vzdělání, obor, 

aprobace 
1. učitelka 100 VŠ, spec. ped. 
2. učitelka 100 VŠ, RJ-OV 
3. učitelka 100 VŠ, Bi-ZZV 
4. učitelka 73 VŠ, Rj - D 
5. učitelka 100 VŠ, uč. 1. st. 
6. učitelka 100 VŠ, uč. 1. st. 
7. zástupce ředitele 100 VŠ, ČJ-D 
8. učitelka 100 VŠ, ČJ-OV 
9. učitelka 100 VŠ, uč. 1. st. 
10. učitelka 91 SOŠ, uč.1. st. 
11. učitelka 32 VŠ, M-F 
12. učitelka 82 VŠ, M-Tv 
13. učitelka 100 VŠ, Ch-TV 
14. ředitel  100 VŠ, M-TV 
15. učitel 14 VŠ, náboženství 
16. vychovatelka 70 VOŠ, vychovatelství 
17. učitel 32 VŠ, Z-Poz 
18. učitel 18 SOŠ, Hv 
19. učitelka 100 VŠ, ČJ-VV 

 
Komentář k tabulkám doplňující výše uvedené údaje :   

 
Na škole pracovalo interně 18 pedagogických pracovníků  a externě 1 pedagogický pracovník.  
Ředitel školy –Mgr. Petr Šrámek, zástupce ředitele – Mgr. Petr Muroň. 
Výchovná poradkyně – Mgr.Ladislava Solanská.  
Z 18 učitelů má 16 vysokoškolské pedagogické vzdělání (tj. 88,8 %). 
Ve školní družině pracovala Marie Pekařová. 
Externě byl vyučován nepovinný předmět římskokatolické náboženství knězem Mgr. Markem Poláčkem . 
Věkové složení pedagogického sboru je vcelku nepříznivé - průměrný věk pedagogických pracovníků  
je 48,6 roku. Tomu odpovídá i délka praxe jednotlivých vyučujících. Tři pedagogičtí pracovníci jsou  
ve starobním důchodu. 
V pedagogickém sboru působilo k 30.6.2011 15 žen a 4 muži (tj. 21,0 %). 7 pedagogů je z Karolinky (tj. 36,8%), 
4 z Velkých Karlovic (tj. 21,0%), 1  z Nového Hrozenkova (tj. 5,2%), 2 z Huslenek (tj. 10,5%) , 4  ze Vsetína  (tj. 
21,0%).  



 

 
 

 

4

 
 
 
Zajištění výuky z hlediska odborné a pedagogické způsobilosti učitelů : 
 

 v % 
Požadovaný stupeň vzdělání : 88,8 
Aprobovanost výuky : 83,5 
 
 
Požadovaný stupeň vzdělání mělo 16 pedagogických pracovníků.  
Nižší aprobovanost výuky je dána především neaprobovaným vyučováním cizích jazyků,dějepisu, rodinné 
výchovy, výtvarné výchovy a povinně volitelných předmětů. Hlavní předměty, většina naukových a výchovných 
předmětů je však vyučována aprobovaně. 
  
 

Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) a ostatních 
pracovníků školy : 

 
 
Výčet studií, kurzů, seminářů apod., kterých se  pracovníci zúčastnili : 
 
Název akce: Počet Finanční 
 účastníků: náklady: 
 
 1. Práce s interaktivní tabulí – aktivní škola 6 x 15 7200,- Kč 
 2. Metodika výuky AJ 1   1300,- Kč 
 3. Metodika výuky AJ na 1. stupni 1 940,- Kč 
 4. Motivační setkání vyučujících AJ 1 850,- Kč 
 5. Genetická metoda čtení a psaní 1 470,- Kč 
 6. Burza nápadů do AJ – 2. stupeň ZŠ 1 1150.- Kč 
 7. Školení vedoucích ŠJ a vedoucích kuchařek 2 1100,- Kč 
 8. Seminář ekonomů škol 2 900,- Kč  
 9. Seminář vedoucích pracovníků 2 1060,- Kč 
 
CELKEM               14970,- Kč 
 
 
Vzniklá potřeba DVPP a vzdělávání ostatních pracovníků. 
 
Pro příští školní rok bude prioritou vzdělávání v oblasti nových metod práce s interaktivní tabulí ENO, získávání 
nových poznatků v jednotlivých předmětech školení pro tvorbu DUMů. 
Vzdělávání ostatních pracovníků bude zaměřeno na oblast ekonomiky a účetnictví a oblast školního stravování. 

 
 
Údaje o zařazování dětí a žáků 

 
Zapsaní a zařazení žáci a děti ve školním roce 2010/2011 : 
 
Zapsaní do 1.třídy 

2009 
Počet žádostí  

o odklad 
Nastoupili do  
1. třídy 2009 

Zapsaní do 1. tříd 
2010 

Počet žádostí  
o odklad 

Nastoupili do  
1. třídy 2010 

24 5 19 33 4 29 

 
 



 

 
 

 

5

 
 
 
Výsledky výchovy a vzdělávání 

 
Celkový prospěch žáků ve škole za uplynulý školní rok 2010/2011 : 

 

Ročník Počet žáků 
celkem 

Prospělo 
s vyznamenáním Prospělo Neprospělo Hodnoceno 

slovně 
1. 20 17 2 1 0 
2. 19 15 4 0 0 
3. 16 12 4 0 0 
4. 23 10 11 2 0 
5. 22 16 6 0 0 
Celkem 1.stupeň 100 70 27 3 0 
6. 22 11 11 0 0 
7. 25 11 14 0 0 
8. 21 3 15 3 0 
9. 23 4 18 1 0 
Celkem 2. stupeň 91 29 58 4 0 
Škola celkem 191 99 85 7 0 
 
Počty žáků přijatých ke studiu do středních škol ve školním roce 2010/2011 : 
        

Gymnázium SOŠ 
vč.konzervatoří 8 leté 6 leté 4 leté 

přihláš. přijatí přihláš. přijatí přihláš. přijatí přihláš. přijatí 
- - - - 1 1 22 22 

 
Hodnocení  výsledků výchovného působení   
 

Pochvaly a ocenění. 
 

Ve školním roce 2010 – 2011 bylo uděleno celkem 70 pochval a ocenění. Většina pochval byla udělena třídními 
učiteli  – celkem 59.  
 
Pochvalu ředitele školy obdrželo 11 žáků , především za vzornou reprezentaci školy v soutěžích. 
U příležitosti slavnostního ukončení školního roku na návrh třídních učitelů byly vyhlášeny „osobnosti tříd“ 
( 9 žáků obdrželo knižní odměnu) : 
 
1.tř. – Nathapon Kenwong 
2.tř. – Kristýnka Pecháčková 
3.tř. – Jindřiška Jochcová 
4.tř. – Nikola Jílková 
5.tř. – Martina Jochcová  
6.tř. – Barbora Koňaříková 
7.tř. – Barbora Matyščáková 
8.tř. – Jan Gášek 
9.tř. – Kristýna Orságová 
 
Napomenutí a důtky.   

 
Během školního roku bylo 20 žákům uděleno napomenutí třídního učitele a 15 žákům důtka třídního učitele. 
Důvodem těchto opatření k posílení kázně bylo většinou neplnění školních povinností a nekázeň. Po projednání 



 

 
 

 

6

v pedagogické radě byla 9 žákům udělena důtka ředitele školy. Důvody pro udělení byly spojeny s nevhodným 
chováním vůči spolužákům i vyučujícíma opakovaným porušováním školního řádu. 
 
 
Snížené stupně z chování na konci školního roku 2010/2011 
 
 Počet % ze všech žáků školy 
2 – uspokojivé 5 2,63 
3 – neuspokojivé 2 1,05 
 
Důvody: závažné porušování školního řádu, nevhodné chování, neomluvená absence. 
 
 
Zameškané hodiny za školní rok 2010/2011 : 
 
 Počet  Průměr na žáka  
omluvené 17838 93,88 
neomluvené 38 0,40 
celkem 17 876 94,08 
 
Kariérové poradenství  
 
          Ve školním roce 2010 – 11 si podalo přihlášku ke vzdělávání na střední škole  23 žáků 9. ročníku. Výběr 
střední školy je ovlivněn různými okolnostmi, např. zájmem o obor, dobrou šancí na přijetí, doporučením 
spolužáků a učitelů, přáním rodičů, dopravní dostupností, získáním dobře placeného zaměstnání, současnou  situací 
na trhu práce apod. Žáci měli možnost si podat celkem tři přihlášky, ale vybrat tři školy bylo pro ně náročné a často 
scházel důvod proč dávat třetí přihlášku, protože se téměř každý absolvent základní školy dostane tam, kam chce. 
Žáci řešili druhou školu jako „školu pro jistotu „. Ve výběru středních škol  výrazně převažují školy, kde 
vzdělávání je ukončeno maturitní zkouškou, i když na trhu práce se zvyšuje poptávka po žácích, kteří vzdělávání  
ukončili výučním listem. Na počet žáků hlásících se na obory středního vzdělání s výučním listem se neprojevilo 
motivační působení systému „ Podpora řemesel v odborném školství, převážně oborů ve strojírenství a stavebnictví. 
Jedná se pouze o jednoho žáka, který si vybral obor ve stavebnictví  - zedník. Z celkového počtu 23 žáků si obor 
s výučním listem vybrali pouze tři žáci. 
 
Přehled skupin oborů, ve kterých se budou žáci na daných středních školách vzdělávat : 
 
gymnázium   1dívka  
hotelnictví   3 d 
zdravotnictví  1 d 
veterina  1 d 
policie  2 d 
zemědělství  1 d 
kosmetika  1 d 
obchodní akademie  2 d 
strojírenství  5 chlapců 
počítačové systémy  1 ch 
gastronomie  2 ch 
potravinářství  2 d 
stavebnictví  1ch                                                            
 
V rámci přijímacího řízení do maturitních oborů , byly zavedeny přijímací zkoušky formou SCIO testů. Všichni 
žáci uspěli již v prvním kole „přijímaček“. 
 Aby byli  žáci takto úspěšní  a dovedli si vybrat pro sebe  tu  „správnou školu ,“  začali intenzivně „sbírat 
informace„ již v osmém ročníku. Proběhla beseda  s výchovnou poradkyní o středních školách, studijních oborech, 
přijímacím řízení, prospěchu apod.. V listopadu pak s třídní učitelkou  navštívili ve  Vsetíně  „Veletrh  
vzdělávacích a pracovních  příležitostí“ , kde  se představilo asi 60 škol  nejenom z Moravy, ale také ze Slovenska. 
Pro žáky a jejich rodiče byla  uspořádána  beseda s pracovníkem ÚP Vsetín. který kromě  informací o středních 



 

 
 

 

7

školách, hovořil i  o uplatnění jejich  absolventů  a o aktuálním stavu na trhu práce v regionu..Tato beseda  se 
velmi líbila jak žákům, tak rodičům i  učitelům. Na začátku devátého ročníku  také žáci absolvovali několik 
krátkých besed se zástupci SŠ  ze Vsetína,Valašského Meziříčí a Rožnova p.R..Další schůzka rodičů a žáků byla  
věnována organizačním věcem – vyplňování přihlášky ke studiu, termínu jejího odevzdání řediteli školy, 
informacím o přijímacím řízení, co dělat, pokud žáci nebudou přijati, jak napsat odvolání apod. Rodičům bylo 
doporučeno, aby využili možnosti navštívit  střední školu se svým dítětem u příležitosti  Dne otevřených dveří  a 
vyzkoušet si na některých školách „ přijímačky nanečisto“. Ve třídě  si žáci zřídili nástěnku na téma Volíme si 
povolání, kam si dávali aktuální informace ze SŠ i ÚP Vsetín. Žáci  měli  k dispozici v  elektronické podobě  
publikaci Kam na školu ve Zlínském kraji, která obsahovala vzdělávací nabídku středních škol pro školní rok 2011 
– 2012. Tato publikace obsahovala kromě představení jednotlivých škol také adresy, kontakty, e-maily a také 
informace o přjímacím a odvolacím řízení apod.  
 Nejvíce byly ale  využívány  webové stránky středních  škol na internetu  a konzultace s VP .  
 
Problematika výchovného poradenství na škole. 
dobrá spolupráce s vedením školy a s třídními učiteli při řešení výchovných i vzdělávacích problémů žáků. Rovněž 
návazná spolupráce s pedagogicko-psychologickou poradnou a dalšími pracovníky je bezproblémová. V oblasti 
volby povolání měli žáci dostatek informací o možnostech dalšího uplatnění. Vypracovaný plán především 
zahrnoval informační toky, provádění průzkumu zájmů pro potřebu VP a vyučujících,  koordinaci výuky témat 
volby povolání v rámci občanské a rodinné výchovy, pracovních činností, volitelného předmětu práce  
na počítači, třídnických hodin, zajišťování besed se zástupci škol a učilišť. 

 
Prevence sociálně patologických jevů 

 
Oblasti prevence sociálně patologických jevů u žáků  základní školy je věnována velká pozornost. Byl zpracován 
MPP , který je zaměřený na výchovu ke zdravému životnímu stylu a rozvoji  sociálních kompetencí. Témata 
prevence jsou součástí  osnov předmětů na prvním i druhém stupni. Na prvním stupni hlavně v prvouce, vlastivědě, 
přírodovědě, pracovních činnostech a tělesné výchově. Na druhém stupni je prevence nejvýrazněji zastoupena  
v předmětech občanská  a rodinná výchova, biologie, chemie, tělesná a výtvarná výchova. Důležitá je i volba 
povolání, protože správná volba je také preventivním činitelem nežádoucích forem chování. V rámci primární 
prevence bylo uskutečněno několik výborných besed  například Život v závislosti, Vztahy, Sex, AIDS, Šikana a 
Právní vědomí- všechno pro žáky osmých a devátých tříd. 

 
Preventivní programy  ve školním roce 2010 - 2011 
 
Policie České republiky  –  Policista je náš kamarád – pro 2. třídu 
                                         
                                                   Bezpečné chování  -  5. tř. 
 
                                                   Trestná činnost  mládeže a páchaná na mládeži – 8. tř. 
 
Agentura „Most“  –  Život v závislosti 
 
                            Šikana 
 
                             Sex, AIDS, Vztahy    -  pro 8. a 9. třídu 
 
Etické otázky všedního dne  -  Centrum pro rodinu Zlín 
 
1. tř.   Já, moji kamarádi a moje rodina 
2. tř.   Mluvíme a nasloucháme, a přitom se rádi máme 
3. tř.   Zdravé myšlenky – zdravé vztahy 
4. tř.   Můžu se stát hrdinou ? 
5. tř.   Dítě na cestě k dospělosti 
6. tř.   Dozrávám v osobnost 
7. tř.   Moje místo v životě a mezi lidmi 
8. tř.   Zdravá osobnost a zdravé vztahy 
9. tř.   Na životní křižovatce 



 

 
 

 

8

Realizace MPP  
 

Témata prvence jsou zapracována do předmětů na prvním i druhém stupni ZŠ. 
Na 1. stupni jsou to hlavně prvouka, vlastivěda, přírodověda, pracovní činnosti a tělesná výchova.  
Na 2. stupni je prevence nejvýrazněji zastoupena v předmětech občanská a rodinná výchova, , biologie, chemie a 
tělesná výchova. Důležitá je i volba povolání, protože správná volba je také preventivním činitelem nežádoucích 
forem chování. 
 
 

Aktivity pro žáky  
 

- divadelní představení ve Valašském národním divadle 
- velký dětský karneval-akce pro rodiče a děti (spolupořadatel ALCEDO) 
- sportovní soutěže ve vybíjené, kopané, florbalu, odbíjené , košíkové, lehké atletice  
- soutěže ve zpěvu a recitaci 
- soutěže ve výtvarné výchově 
- dopravní výchova pro 4. ročník (teoretická i praktická část) 
- projekt „Velikonoce na škole“  
- akademie k 30. výročí školy 
 
 
 

Údaje o integrovaných žácích. 
 
Žáci integrovaní ve třídách ve školním roce 2010/2011.  
 
Druh postižení : Ročník Počet žáků 
Mentálně postižení - - 
Sluchové postižení - - 
Zrakové postižení - - 
S vadami řeči - - 
Tělesné postižení - - 
S kombinací postižení - - 
S vývojovými poruchami učení - - 
 
 
V naší škole je rovněž  spádové středisko nápravy řeči pro MŠ a ZŠ Karolinka a MŠ a ZŠ Nový Hrozenkov. 
Středisko vede paní učitelka K.Davídková jako logopedická asistentka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

9

Soutěže a přehlídky – počty zúčastněných žáků ve školním roce 2010/2011 : 
 
 Počty účastníků: 

Název soutěže, 
přehlídky 

 
Školní kolo Okrskové 

kolo 
Okresní 

kolo 
Oblastní 

kolo 

Florbalová liga   12  
Malá kopaná  12 10  
Halová kopaná  12   
Vybíjená ml. H  14   
Klokan 190    
Pythagoriáda 86 2   
Vybíjená  ml. D  14   
Florbal  st. H 28 12 10  
Florbal st. D 15 8 8  
Košíková H 26 10   
Košíková D 35 10   
Olympiáda z ČJ 14  1 1 
Streethockey  10   
Odbíjená D  12   
Pohár rozhlasu  45   
Májová laťka 24    
Atletická všestrannost 29 10 5  
„Sedmihlásek“pěv. soutěž 21 3   
Šachy 12 8 8  
Recitační soutěž 23 7 3  
 
Jiné významné výchovně vzdělávací aktivity a akce školy. 

 
Žáci 2. ročníku absolvovali základní plavecký kurz, žáci 3. ročníku zdokonalovací plavecký kurz Ve 4. ročníku 
proběhl kurz dopravní výchovy v oblasti teoretické (4 hodiny) i praktické přípravy  na dopravním hřišti ve 
Vsetíně.  
I v tomto školním roce žáci 6. ročníku navštívili a upravili pomníček padlých za 2. světové války. 
 

Kalendář uskutečněných akcí : 
 

21.09.2010 Beseda se starostou města  
 
Žáci 9. třídy besedovali se starostou města Ing. Tomášem Hořelicou v rámci výuky občanské výchovy o 
otázkách státní správy a samosprávy. 

 
 

27.09.2010 Oprava školy začala  
 
Tento týden započaly dlouho očekávané opravy školy, spočívající v celkovém zateplení a ve výměně oken 
v přízemí  
a v 1. patře. Ukončení je plánováno na začátek prosince.  

 
 

12.10.2010 Čeština jinak – Cesta za pokladem strýca Juráša  
 
V úterý 12. října 2010  žáci sedmé třídy  vyjeli na cestu za poznáním do Vsetína. Navštívili informační 
centrum, Masarykovu knihovnu a vsetínský Zámek.  

  
 



 

 
 

 

10 

13.10.2010 Netradiční výuka literatury ve Zvonici na Soláni  
 
Ve středu 13. října 2010 vyjeli šesťáci na výlet za poznáním na Soláň. Ve Zvonici pak probíhala netradiční 
výuka literatury -  téma pověsti z okolí Soláně.  
 
 

18.10.2010 Začala regionální liga starších žáků  
 
Již dvanáctý ročník regionální ligy starších žáků o pohár Sdružení obcí mikroregionu Vsetínsko byl 
zahájen v pondělí 18. října ve sportovní hale Na Lapači. 

 
 

2.11.2010 SEDMIHLÁSEK - školní kolo   
 
Dne 2. 11. 2010 na naší škole v Karolince proběhlo školní kolo pěvecké soutěže „Sedmihlásek“.  

 
 
 
 
 

5.11.2010 Za školu krásnější ...  
 
Malovali jsme na stěny naší školy veselé obrázky pro děti 1.stupně. 

 
 

     11.11.2010 V karolinské škole se objevili brouci Goliášové  
 
Žáci 8. třídy vytvořili v hodině pracovních činností vzácné brouky Goliáše 

 
 

13.11.2010 "Sedmihlásek" - hornovsacká pěvecká 
soutěž  

 

Tato soutěž je pokračováním našeho školního kola pěvecké soutěže „Sedmihlásek“ a 
konala se v Hovězí. 

 
 

24.11.2010 Severní Skandinávie a Laponsko  
 

Další setkání s Mgr. Ludvíkem Schmidtem, vsetínským biologem, vodákem a 
cestovatelem, který podnikl s partou svých přátel další zajímavou cestu po řekách 
Severní Skandinávie a Laponska. Přednáška se uskutečnila pro žáky 7.-9. tříd. 

 
     24.11.2010 IV.ro čník šachové GRAND PRIX  

 
Valašský šachový klub mládeže, o. s. pořádá již IV. ročník Šachové Grand prix pro čtyřčlenná družstva 
základních  škol. Naši školu reprezentují Dalecký Vojtěch, Hollý Aleš, Zapalač Tomáš (všichni 5. třída) 
a Ptáček Jiří (1.třída). 

 
26.11.2010 Čas adventu - čas předvánoční  

 
Chlapci a děvčata 5., 6. a 8. třídy v rámci pracovních činností vyráběli adventní věnce nejen z přírodního 
materiálu, ale i z perníku. 



 

 
 

 

11 

 
26.11.2010 Etické otázky všedního dne  

 
Cyklus preventivních programů pro žáky 1. až 7. ročníku, který prováděla lektorka z Centra pro rodinu 
Zlín. 

 
1.12.2010 Ekologická pohádka  

 
Žáci 9. třídy si připravili pro děti z Mateřské školy a 1. stupně pohádku s ekologickým námětem.  

 
 
 

     1.12.2010 ORION florbal cup - starší žáci  
 
Okrskové kolo starších žáků proběhlo na ZŠ Hovězí. Po dramatickém průběhu postupujeme do 
okresního kola, které se koná 10. ledna 2011 ve sportovní hale na Lapači ve Vsetíně. Nejlepší střelci : 
Frňka 6, Langer 2, Gášek 1. 

 
2.12.2010 Pohádka s udílením EKOŘÁDU MOUDRÉ SOVY  

 
Žáci deváté třídy si připravili pro MŠ a 1. stupeň pohádku s ekologickým námětem " T řídění odpadů" . 
Kdo si na závěr poradil i s jeho roztříděním (plasty, kov, baterie, hadry apod.) odešel z představení i s 
uděleným EKOŘÁDEM MOUDRÉ SOVY. 

 
 

6.12.2010 Přišel k nám Mikuláš  
 
V pondělí k nám do školy přišel Mikuláš i se svou početnou družinou čertů a andělů (žáků deváté třídy). 
Navštívili nejen všechny třídy, ale i sborovnu a školní kuchyni. Nezapomněli ani na řemeslníky, kteří 
nám opravují školu a domov důchodců. 

 
     8.12.2010 ORION florbal cup - mladší žáci  

 
V tělocvičně na ZŠ Hovězí se konalo okrskové kolo mladších žáků. Naši borci i po bojovném výkonu 
skončili t řetí za vítězným Halenkovem a druhým týmem z Hovězí. Na čtvrtém místě skončili florbalisté z 
Nového Hrozenkova. 

 
9.12.2010 „Šesťáci" poznávali Olomouc  

 
Ve čtvrtek 9. prosince vstávali velice brzy.  Jeli na exkurzi do Olomouce. První zastávka byla ve 
Vlastivědném muzeu. 

 
 

 
14.12.2010 "Hledáme svůj styl"   

 
Hodinová exkurze napříč současnou hudební scénou se Ziggym Horváthem a skupinou REBEL. 

 
 

 
15.12.2010 Školní kolo PYTHAGORIÁDY   

 
Do školního kola této matematické soutěže se poprvé mohli zapojit i žáci 5. třídy. Úspěšnými řešiteli se 
stali Aleš Hollý a Jiří Zvěřina 

 



 

 
 

 

12 

 
17.12.2010 Společně jde všechno líp ...  

 
V pátek se ve třetí třídě vyráběla vánoční přání. Vše  nachystali a připravili chlapci a děvčata deváté 
třídy. A tak se společně lepilo, stříhalo, zdobilo a výsledek byl na světě. 

 
 

 
20.12.2010 Předvánoční besedování...  

 
V pondělí jsme přivítali u nás ve škole našeho bývalého žáka Jirku Orsága, dnes již profesionálního 
vzpěrače zařazeného v Centru sportu Ministerstva vnitra České Republiky v Praze. 

 
 

22.12.2010 Sportovní vánoční turnaj   
 
Poslední školní den jsme věnovali sportovnímu zápolení v košíkové a florbalu. 

 
 

7.01.2011 Olympiáda z českého jazyka- školní kolo  
 
V úterý 7.12.2010 proběhlo školní kolo Olympiády v českém jazyce. Do lavic zasedlo 9 žáků IX. třídy a 3 
žáci ze třídy VIII. Nejvíce bodů získaly Veronika Urbanová a Kristýna Orságová z IX. třídy ( na 
snímku). O vítězce rozhodla slohová práce. Kristýna  postupuje do okresního kola. 

 
10.01.2011 ORION FLORBAL CUP - okresní kolo  

 
V pondělí se ve sportovní hale na Lapači ve Vsetíně konalo okresní kolo ORION FLORBAL CUPU 
starších žáků. Hrálo se dvou skupinách po 5 účastnících. Naši borci skončili na 3. místě ve skupině 

 
20.01.2011 Starověký Řím  

  

Pardubická agentura Pernštejni přiblížila dětem tématiku starověkého Říma, období Caesarů, římských legií 
a gladiátorských zápasů. 

 
6.02.2011 Velký dětský karneval  

 
Velký dětský karneval se již tradičně konal ve Valašském národním divadle. K vidění byly nádherné 
masky a porota měla těžkou roli vybrat ty nejlepší. Poděkování patří nejen pracovníkům školy, kteří 
karneval připravili, ale také všem sponzorům, kteří přispěli do bohaté tomboly. 

 
8.02.2011 Zápis do 1. třídy  

 
V úterý 8. února proběhl zápis do 1. třídy. V příštím školním roce budeme mít téměř 30 prvňáčků. 

 
 

 
13.02.2011 Recitační soutěž - školní kolo  

 Ve čtvrtek  10. 2. 2011 proběhlo  školní kolo recitační soutěže.  Zúčastnilo se jí 37 
recitátorů, kteří  byli  rozděleni  do 5 kategorií  podle ročníků. Jejich výkony  hodnotila  
porota  složená z vyučujících 1. stupně a učitelů českého jazyka.  

 



 

 
 

 

13 

 
22.02.2011 Pythagoriáda - školní kolo  

 
Ze školního kola matematické soutěže "PYTHAGORIÁDA", pro žáky 6. - 8. tříd, postoupil do okrskového 
kola ve Vsetíně jako úspěšný řešitel Dominik JOCHEC, žák 8. třídy  

 
 
 

4.03.2011 V okrskovém kole v recitaci jsme byli úspěšní  
 
Ve čtvrtek 3. března proběhlo okrskové kolo recitační soutěže v ALCEDU ve Vsetíně. Nejlépe ze všech našich 
žáků nás reprezentoval Jan Zvěřina z 1. třídy a úmístil se ve své kategorii mezi třemi nejlepšími a postupuje do 
okresního kola. 

 
 
 
 
 

14.03.2011 Páté místo ve florbalové lize  
Posledním kolem pokračovala regionální liga starších žáků ve florbalu. Hned v úvodu jsme porazili 
favorizované borce z Luhu 0 : 3, ale v dalších utkáních jsme už nebodovali ... škoda. Mohli jsme 
dosáhnout i lepšího umístění. Výborně zahrál Honza Langer (3. místo v kanadském bodování) a v brance 
exceloval Ondra Blinka . Vítězem kanadského bodování se stal Honza Frňka s 22 body.    

 
15.03.2011 Vybíjená dívky - 2. místo v okresním kole  

 
Po vítězstvích v okrskových kolech chlapců i dívek ve vybíjené jsme zabojovali i v okresních kolech. 
Chlapci obsadili 5. místo a děvčata po dramatickém boji obsadila skvělé 2. místo. 

 
15.03.2011 Konverzační soutěž žáků 6. ročníku  

 
Ve středu 9. 3. 2011 proběhla v 6. třídě konverzační soutěž v anglickém jazyce na téma RODINA. Pro 
žáky bylo připraveno několik úkolů : čtení, konverzace a gramatický test. 

 
 

       16.03.2011 Postup do krajského kola 
Olympiády z ČJ  

 
Skvělého výsledku dosáhla Kristýna Orságová, žákyně deváté třídy, v okresním kole Olympiády z českého 
jazyka. V silné konkurenci 25 škol včetně víceletých gymnázií obsadila 3. místo a tím si vybojovala postup do 
krajského kola, které se koná v květnu. 

 
 
 
 

21.03.2011 Matematická soutěž KLOKAN   
 
I v letošním školním roce se naši žáci zapojili do mezinárodní soutěže Matematický klokan. 

 
      

    29.03.2011 Úspěch v okresním kole v recitaci  
 
Honza Zvěřina, žák 1. třídy naší školy, se v okresním kole recitační soutěže umístil v silné konkurenci na 
krásném druhém místě.  

 



 

 
 

 

14 

 
30.03.2011 Ve florbalové "STREET HOCKEY" postupujeme dál   

Urputný boj svedli naši borci ze 6. a 7 třídy (na snímku) o postup z oblastního kola "STREET HOCKEY"  
s florbalisty ze ZŠ Vsetín INTEGRA. Po velmi vyrovnaném průběhu v normální hrací době (na zápasy 1 : 
1) nerozhodlo ani prodloužení. Na samostatné nájezdy však vyhráli naši borci 4 : 3 a postupují do dalšího 
kola, které se hraje 13. dubna na ZŠ Halenkov.  

 
12.04.2011 O poklad strýca Juráša  

 
Masarykova veřejná knihovna na Vsetíně již tradičně pořádá literární soutěž "O poklad strýca Juráša" . 
Letos se zúčastnilo okresního kola 456 žáků. V kategorii KOMIKS  pro 8.- 9. ročník obsadily žákyně 9. 
třídy, Veronika Urbanová a Kristýna Orságová (na snímku) krásné 3. místo za komiks "Cestujeme s 
počítačem" .  

 
19.04.2011 Třetí místo v okresním kole v košíkové  

 
Po vítězství v okrskovém kole vybojovala děvčata v okresním kole výborné třetí místo, které se konalo 
ve Valašském Mezříčí. Chlapci ve stejné soutěži obsadili v okrskovém kole na ZŠ Hovězí druhé místo 
za postupujícími hochy z Velkých Karlovic.  

 
21.04.2011 Velikonoce na naší škole  

 
V úterý 19. dubna proběhl již III. ročník výstavy "Velikonoce na naší škole". Týdny dopředu vyráběly 
děti v „kutírnách“ pod vedením učitelů velikonoční ozdoby. 

 
 

29.04.2011 Testy PIRLS a TIMS  
 
Naši žáci čtvrté třídy byli vybráni k účasti ve dvou význačných mezinárodních šetření TIMSS a PIRLS, 
které na naší škole proběhlo koncem dubna. 

 
 

 
4.05.2011 "ŠIKANA" - pro žáky 8. a 9. t říd  

 
Agentura MOST z Valaškého Meziříčí uspořádala besedu na téma "ŠIKANA"  pro žáky 8. a 9. tříd s 
těmito tématy: Psychohra pro aktivizaci skupiny a její hodnocení - Každý člověk má hodnotu a co to 
znamená v praxi - Normální chování ve skupině versus šikana - Formy projevů šikany. 

 
6.05.2011 Výroba přáníček pro maminky  

 
Tento pátek byl pro "čtvrťáky" neobvyklý. Třetí hodinu k nim přišli na "pracovní" navštěvu "deváťáci" 
a pustili se spolu do výroby přáníček ke Dni matek. A tak "velcí" radili těm "menším" - měřilo se, 
stříhalo i lepilo. 
  

7.05.2011 Šachový turnaj 1. VASTO Tour skončil   
 
Devadesát devět šachistů ze tří zemí se sjelo v sobotu 7. května na ZŠ Integra Vsetín, aby zde sehráli 
poslední turnaj letošní série 1. VASTO Tour. Naši školu v této soutěži reprezentovali žáci 1. stupně Jiří 
Ptáček, Lukáš Hájek, Tomáš Zapalač, Aleš Hollý a Radek Řepka. 

 
 

10.5.2011 Okrskové kolo Poháru rozhlasu  
 
V úterý 10. května se konalo na naší škole okrskové kolo Poháru rozhlasu v lehké atletice za účasti škol z 
Halenkova, Velkých Karlovic, Hovězí a domácí Karolinky. 

 



 

 
 

 

15 

25.05.2011 Žáci 1. stupně pozorovali Slunce  
 
Hvězdárna Valašské Meziříčí připravila pro žáky 1. stupně nejen výstavu Slunce, Země, Měsíc, ale také 
pozorování Slunce nejen klasickým dalekohledem, ale také dalekohledem chromosférickým. 

 
26.05.2011 Slavnostní AKADEMIE  

 
V pátek 20. května se uskutečnila slavnostní akademie u příležitosti 30 let otevření úplné základní školy. 

 
 

 
31.05.2011 Děti myslí i na starší spoluobčany  

V úterý 31.5. starostové tříd předali paní ředitelce CHARITY SVATÉ RODINY Nový Hrozenkov Ing. 
Danuši Martinkové výtěžek z projektu "VELIKONOCE NA NAŠÍ ŠKOLE" ve výši 5.013,- Kč na 
zájmové aktivity jejich klientů. 

 
1.06.2011 Výstava grafika a ilustrátora Petra Herolda  

 

Ve středu 1. června naši žáci navštívili výstavu výtvarníka, grafika a ilustrátora Petra 
Herolda "ANEB co vám ve škole neřeknou" . Výstava se velmi líbila a byla zahájena 
hudebním i dramatickým vystoupením. 

 
3.06.2011 Kloboukový Den dětí ve spolupráci s Policií ČR  

 
V pátek, u příležitosti Dne dětí, se přišlo do školy netradičně - v kloboucích. Některé z nich byly vlastní 
výroby a nechyběl jim umělecký nápad (...posuďte sami). Hlavní náplní však bylo ověření znalostí 
(testy) a dovedností (jízda zručnosti) z bezpečnosti silničního provozu (BESIP). Tu pro děti připravili 
policisté z Obvodního oddělení Karolinka . Každý účastník byl odměněn drobným dárkem. 

 
15.06.2011 Loučení se Slabikářem  

 
V úterý 14. června se žáci 1. ročníku rozloučili se Slabikářem. Společně vzpomínali na písmena, která 
se po celý rok učili. 

 
 
 
28.06.2011 Slavnostní ukončení školního roku  
Ukončení školního roku proběhlo jako obvykle v sále ZUŠ za přítomnosti paní starostky Marie 
Chovenečkové. Žákům devátých tříd bylo slavnostně předáno poslední vysvědčení, knihou byly 
oceněny "osobnosti " tříd, proběhlo "pasování" osmáků a "deváťáci" se se školou rozloučili vtipným a 
originálním programem. 

 
 
Údaje o významných mimoškolních aktivitách a mimoškolní výchově 
 
Činnost školní družiny:   

Ve školním roce 2010/2011 byla výchovně vzdělávací činnost plněna podle celoročního plánu a ŠVP  
pro zájmové vzdělávání.  
Ve ŠD bylo  jedno oddělení s přihlášenými 30 žáky z 1.- 3. ročníku.  
Školní a mimoškolní akce ŠD:  

K prioritám při naplňování  hlavních úkolů ŠD především patřilo:   

• zaměření na citovou a mravní výchovu u dětí 
• mezilidské vztahy ke spolužákům, dospělým a starým lidem 
• využívání pohybové aktivity pro tělesné a duševní zdraví 



 

 
 

 

16 

• výchova ke zdravému životnímu stylu 
• prevence negativních jevů 
• využití prvků ekologie v zájmových činnostech 
• správné a účelné využívání volného času 

 
Spolupráce s jinými subjekty:    

•   s rodiči  
•   s učitelkami při zápisu, výrobě dárků pro předškoláky, školních akcích aj. 
•   s Městskou knihovnou – besedy, výstava prací žáků 

 
Významné mimoškolní aktivity žáků.  
 
Velmi aktivní a úspěšnou činnost vykazoval kroužek šachů, které vedou dobrovolníci z řad šachového oddílu. 
Proběhl tradiční Velikonoční šachový turnaj, kterého se zúčastnilo zhruba čtyři desítky žáků z okolních škol. 
Žáci měli také možnost navštěvovat i sportovní školní soutěže ve florbalu, odbíjené a košíkové  
pod vedením učitelů tělesné výchovy.  
Mnoho žáků naší školy navštěvuje různé zájmové kroužky v rámci ZUŠ Karolinka , sportovních oddílů kopané, 
stolního tenisu, tělovýchovné jednoty.  
 
Dosažené úspěchy žáků : 
 
Olympiáda z Českého jazyka – Kristýna Orságová - 3. místo v okresním kole a postup do krajského 
kola 
 
O poklad strýca Juráša – literární soutěž – Kristýna Orságová a Veronika Urbanová – 3. místo v kategorii 
„komiks“ 
 
Recitace – Jan Zvěřina – 2. místo v okresním kole 

Sedmihlásek - pěvecká soutěž – Daniela Uramová - 1. místo v okrskovém  kole  

Florbal – 4. místo v regionální lize starších žáků, Jan Frňka – nejlepší hráč kanadského bodování,  
    3.místo v okresním kole ORION florbal cupu. 

 
Atletika –Pohár rozhlasu – okrskové kolo v Karolince: 

2.místo mladší i starší žáci 
1.místo mladší žákyně 
2.místo starší žákyně 

 
Košíková – 3. místo v okresním kole děvčat ve Valašském Meziříčí 
 
 
Spolupráce školy a dalších subjektů. 

 

Škola se zapojila do projektu EU peníze do škol. Z dotace bychom rádi pořídili 4 interaktivní tabule, vybavili 
všechny učitele notebooky pro tvorbu digitálních učebních materiálů. Naším úkolem pro získání dotace je 
vytvoření 480 materiálů DUMů) a jejich následné ověření ve vyučování.  

Škola spolupracuje s mnoha subjekty, jejichž činnost přímo i nepřímo souvisí s hlavní náplní školy. 
Nejvýznamnější je spolupráce se zřizovatelem, Městem Karolinka. Pokračuje snaha o stálé zlepšování 
pracovního prostředí školy ze strany vedení města i ze strany městského zastupitelstva. V průběhu podzimu a na 
jaře byla dokončena výměna oken a a současně bylo provedeno zateplení školy, během hlavních prázdnin byla 
zmodernizována školní kuchyně a jídelna, dále proběhla i drobná údržba hlavní budovy (malování) a údržba 
dalších objektů.  
 
Na zasedání červnového zastupitelstva bylo rozhodnuto o sloučení základní a mateřské školy od 1.9.2011. 
V červenci byly zahájeny stavební práce na 1. podlaží školy, které byly ukončeny koncem září a  1. října mateřská 
škola zahájila provoz ve školní budově. 



 

 
 

 

17 

Velmi dobrá spolupráce, probíhající na poli zájmové činnosti a v oblasti kulturní, je i se ZUŠ Karolinka. 
Pokračovala také spolupráce s městskou knihovnou a místním divadelním zařízením. Jak už bylo uvedeno úzce 
spolupracujeme s pedagogicko psychologickou poradnou ve Vsetíně, s Policií ČR, se sociálně právním oddělením 
ochrany dětí ve Vsetíně, dětským a zubním lékařem. Z provozního hlediska je důležitá spolupráce s Bytovým 
podnikem Karolinka, s dodavateli učebnic a školních potřeb, dodavateli potravin pro školní kuchyň. 

Public relations  
 
Snahou školy je také prezentovat své výsledky veřejnosti a zvláště rodičům. Webové stránky školy, kde by se 
měly promítat veškeré záležitosti z provozu školy, aktuální informace pro rodiče  a informace o uskutečněných 
akcích a projektech bude třeba co nejdříve a co nejčastěji aktualizovat.  
Jako velmi důležitou z hlediska informovanosti vidíme  publikační činnost v tisku. Nejčastěji nám vycházely 
články v místním zpravodaji a v regionálním týdeníku  –„ Jalovec“.  
Redakce školního časopisu „Karolin čánek“, kterou tvoříli  žáci 8. a 9. tříd a vyučující českého jazyka, 
přechází z tištěné podoby do elektronické. Jsou umisťovány na webových stránkách školy 
 
Údaje o výsledcích inspekce provedené ČŠI 
Provedené kontroly ze strany ČŠI za poslední školní rok :    nebyly 
 
Údaje o hospodaření školy . 
 
- viz příloha 1 
 
Údaje o spolupráci s odborovou organizací . 
 
Spolupráce s odborovou organizací je dána Kolektivní smlouvou, která se každoročně aktualizuje. Vzájemná 
spolupráce a informovanost je bezproblémová.  
 
Závěr výro ční zprávy 
 

Školní rok 2010/2011 probíhal v naší škole s velmi dobrým pracovním nasazením většiny pracovníků. 
Hlavním cílem bylo především poskytovat kvalitní vzdělávání, a tím budovat dobré jméno školy na veřejnosti, 
vytvářet kvalitní sociální klima, nezavírat oči před negativními jevy, ale řešit je a působit i na žáky tak, aby si sami 
uvědomovali, že jsou rovněž součástí školy a mají svůj podíl na tom, jak bude škola svým okolím vnímána. 
Veřejnost umí být v tomto směru velmi kritická a často se k chování dětí na veřejném prostranství staví tak, jako 
bychom my byli rodiči těchto dětí a nesli plnou zodpovědnost za jejich chování.  
 

Oblast vzdělávání 
V tomto školním roce se  podle ŠVP pro základní vzdělávání „Škola pro život“ vyučovalo v 1.- 4. a 6.- 9.  

ročníku. První zkušenosti ukázaly, že nový ŠVP dává prostor v uspořádání učiva do jednotlivých ročníků, což však 
může přinést do budoucna problémy při přecházení žáků z jedné školy na druhou. Naplňováním klíčových 
kompetencí připravujeme žáky do života tak, aby byli schopni učit se i sami na základě svých zájmů a potřeb, řešit 
problémy, komunikovat, vytvářet si postavení ve svém okolí, s rozmyslem rozhodovat o profesním zaměření a 
chápat sám sebe jako nedílnou součást našeho státu.  K naplňování těchto kompetencí dochází především 
zaváděním netradičních  prvků do výuky, využíváním nových metod a forem práce.  Klasickou výuku v hojné míře 
doplňovaly exkurze, besedy, přednášky, divadelní představení, výchovné koncerty. Za nedílnou součást výchovně 
vzdělávacího procesu považujeme účast v různých soutěžích. Již samotná účast a taktéž úspěšné umístění žáků je 
oceněním nejen pro děti, ale také pro pedagogy. 

  
 
Oblast výchovného působení 
Jak již bylo uvedeno výše, veřejnost někdy přenáší hlavní zodpovědnost za výchovu dětí  

na školu. My jako pedagogové budeme zastávat ten názor, že ve škole by mělo vzdělání převládat nad 
vychováváním. Před tímto problémem ale nezavíráme oči a nedistancujeme se od něj. Naopak se snažíme ve 
spolupráci s výchovnou poradkyní, PPP, s oddělením sociálně právní ochrany dětí při MěÚ Vsetín a v některých 
případech i Policií ČR působit na žáky tak, aby se učili sami nést zodpovědnost za své chování a v některých 
případech je nutné i působení na rodiče, aby své povinnosti nezanedbávali a nepřenášeli na jiné osoby.   



 

 
 

 

18 

Předpoklady dalšího vývoje školy, orientace práce pro příští školní rok: 
 
Dlouhodobým cílem školy je plně využívat personálního i materiálně - technického potenciálu školy k její další 
profilaci a zvyšování atraktivity zařízení.  
 

Hlavní úkoly pro rok 2011/2012: 
 
Rozšíření  výuky podle ŠVP „Škola pro život“ do 5. ročníku. 
Důrazně řešit a nepřehlížet nekázeň žáků ve spolupráci s rodiči, PPP, s oddělením sociálně právní ochrany dětí při 
MěÚ Vsetín, případně Policií ČR.  
 
Využívat při výuce moderní technologii ( 3 multifunkční učebny a 1 počítačová učebna), tvorba digitálních 
učebních materiálů. 
 
V příštím roce dokončit obnovu školního nábytku. Zajistit vybavení výpočetní technikou do většiny kabinetů a 
odborných učeben  pro pedagogické pracovníky( zasíťování školy již máme). 
 
Stabilizace pedagogického sboru, snažit se o dosažení co nejvyšší odborné kvalifikace pedagogických 
pracovníků a péče o jejich další rozvoj a vzdělávání. 
 
 
 
 
Datum zpracování zprávy : 22.9.2011     
 
 
Datum projednání a schválení ve Školské radě :  6.10.2011 
 
 

 
Mgr. Petr Šrámek, ředitel školy   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

19 

Příloha 1 
 
 
Tabulka p říjmů a výdaj ů ZŠ Karolinka v roce 2010  

Příjmy: 
Dotace SP Zlín  

 
8 739 982,00 

Dotace M ěÚ 
 

3 270 000,00 
Ostatní p říjmy  

 
2 469 682,40 

z toho :  
DČ 1 780 207,90 
stravné žáci 590 052,00 
stravné zaněstnanci 76 387,50 
příspěvek stravné z FKSP 23 035,00 

Úroky  
  

1 189,39 

Příjmy celkem  14 480 853,79 

Výdaje 
Hrubé mzdy 6 674 404,00 
OON 142 476,00 
Zdravotní a sociální pojištění 2 269 319,00 
Ostatní sociální výdaje 2% 133 488,08 
Pojištění zaměstnanců, žáků 61 746,11 
Nemoc 11 397,00 
Potraviny 1 689 383,00 
Učebnice, učební pomůcky 120 918,55 
Školení, seminář, DVPP 14 420,00 
Cestovné, DVPP 29 430,46 
Výdej děti 4 650,00 
Výkon spojů, poštovné 174 733,43 
Provozní výdaje 775 314,79 
Opravy, revize 763 584,93 
Elektrika 376 336,40 
Voda 48 096,00 
Teplo 1 052 499,56 
Vedení účtu 17 242,00 
Odpisy 17 399,00 
Výdej celkem  14 376 838,31 

Hospodá řský výsledek  104 015,48 

 
V Karolince dne 17.1.2011 

 
 


